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"'Olmaz böyle şey' diyeceğimiz bir olay daha"

FETÖ’nün Ergenekon kumpasıyla mağdur edilen Eren Mumcu’nun FETÖ
soruşturmasıyla neden gözaltına alındığının ayrıntıları ortaya çıktı.

Isparta Cumhuriyet Savcılığı, FETÖ soruşturması kapsamında bazı askerler arasında ankesörlü veya sabit kontörlü telefon
hatlar aracılığıyla irtibat sağlandığı iddiasıyla operasyon başlattı.

Gözaltına alınan askerler arasında bir isim dikkat çekti. O isim Üsteğmen Eren Mumcu. Üsteğmen Eren Mumcu, Isparta
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatıyla, görev yaptığı Antalya’da gözaltına alındı ve Isparta’ya götürüldü.

Üsteğmen Eren Mumcu, 2008 yılının Eylül ayında FETÖ’nün Ergenekon kumpas davası kapsamında gözaltına alınarak
tutuklanmıştı. O dönem Teğmen olan Eren Mumcu, Ergenekon kumpasının firari FETÖ’cü eski savcısı Zekeriya Öz ve
FETÖ’den tutuklu eski savcı Mehmet Ali Pekgüzel’e ifade vermişti. Eren Mumcu ifadesinin ardından, "Ergenekon terör
örgütüne üye olmak" suçlamasıyla tutuklanmıştı.

“ANKESÖRLÜ TELEFONLA ARANDIĞI İÇİN…”

FETÖ’nün Ergenekon kumpasıyla mağdur edilen Eren Mumcu’nun FETÖ soruşturmasıyla neden gözaltına alındığının
ayrıntıları ortaya çıktı.

Eren Mumcu’nun Ergenekon davasında avukatlığını yapan Hüseyin Ersöz, Odatv’ye yaptığı açıklamada “Ergenekon

08 Temmuz Pazar 2018 16:59

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/olmaz-boyle-sey-diyecegimiz-bir-olay-daha-08071804-142314&t=%22'Olmaz%20b%C3%B6yle%20%C5%9Fey'%20diyece%C4%9Fimiz%20bir%20olay%20daha%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/olmaz-boyle-sey-diyecegimiz-bir-olay-daha-08071804-142314&text=%22'Olmaz%20b%C3%B6yle%20%C5%9Fey'%20diyece%C4%9Fimiz%20bir%20olay%20daha%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/olmaz-boyle-sey-diyecegimiz-bir-olay-daha-08071804-142314
javascript:;


eren mumcu fetö ergenekon arşiv

Davası'nda yargılanan teğmen Eren Mumcu'nun FETÖ suçlamasıyla gözaltına alınmasını hayretle karşılamıştık. Bugün
öğrendik ki Eren Mumcu ‘ankesörlü telefonla arandığı için’ soruşturmaya dahil edilmiş. Arayan da bir başka FETÖ
mağduru Murat Arı'ymış” ifadelerini kullandı.

“SAVCININ YERİNE BAKACAK SAVCI KALMAMIŞ VE…”

“Murat Arı, FETÖ komplosuyla cezaevinde olduğu süre zarfında ankesörlü telefonla Eren Mumcu'yu aramış” diyen Avukat
Ersöz şöyle devam etti:

“İşte bu aramalar ‘ankesörlü telefon soruşturmasına’ dahil edilmelerine neden olmuş. İşte ‘olmaz böyle şey’ diyeceğimiz bir
olay daha. Bundan daha vahimi ise soruşturma savcısı yurt dışındaymış ve Eren Mumcu Çarşamba gününe kadar
gözaltında tutulacakmış. Anlaşılan Isparta'da soruşturma savcının yerine bakacak savcı kalmamış ve bu masum insanların
özgürlüklerine hiçbir şekilde değer verilmiyor. Geçmişte FETÖ mağduru olan Eren Mumcu ve Murat Arı'nın biran önce
serbest bırakılması için gereğinin yapılmasını talep ediyoruz. İsteğimiz herkes gibi sadece hukukun uygulanmasıdır.
Ayrıcalık ve imtiyaz peşinde değiliz. Murat Arı hakkında ilk haberi Taraf Gazetesi'nde Mehmet Baransu yapıyor ve Murat Arı
haksız şekilde ordudan ihraç ediliyor. Eren Mumcu ise Ergenekon Davası'nda yargılanırken hakkında çarşaf çarşaf haberler
yapılıyor. İnternette kısa bir araştırma yapılsa bu gözaltılar olmazdı.”
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